事 務 連 絡

平成 30 年 9 月 19 日

各支部長 様

一般社団法人 熊本県獣医師会

会 長  小 澄 正 敬

京都微研 学術セミナー 開催のご案内

標記の件につきまして、株式会社微生物化学研究所より別紙のとお

り開催案内がありましたのでお知らせいたします。

つきましては、貴支部会員へご周知くださいますようお願い申し上

げます。

一般社団法人 熊本県獣医師会

TEL：096-369-7807 FAX：096-369-7837
E-mail：kumajyu@khaki.plala.or.jp

mailto:kumajyu@khaki.plala.or.jp